ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG LONG SƠN                                                                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 27/5/2024 đến ngày 31/5/2024)

Thứ/ ngày
Chủ tịch

Nguyễn Văn Sang
Phó Chủ tịch

Lê Hoà Đồng

Phó Chủ tịch

Nguyễn Hữu Nghị

Thứ hai

(27/5/2024)

Sáng: làm việc thường xuyên
Sáng: Làm việc thường xuyên Sáng: Dự tổng kết trường tiểu học Long Sơn

Chiều: làm việc thường xuyên
Chiều: Làm việc thường xuyên

Chiều: Họp rà soát danh mục đầu tư phát triển

TX Tân Châu đến 2030

Thứ ba

(28/5/2024)

Sáng:  xuống các khóm kiểm tra các khu

đất công

Sáng: Dự tiếp đoàn giám sát về công tác trẻ

em

Sáng: Họp TT thông qua rà soát đề nghị bổ sung

danh mục đầu tư

Chiều: Dự hội nghị triển khai các văn bản liên

quan đến công tác CCHC năm 2024
Chiều: Làm việc thường xuyên

Chiều: Hoàn chỉnh rà soát bổ sung danh mục

Thứ tư

(29/5/2024)

Sáng: dự HN sơ kết 5 năm về khu vực

phòng thủ tại Thị đội
Sáng: Dự Họp Chi bộ khóm Long Thạnh 1 Sáng: Phối hợp kiểm tra giải tỏa lấn chiếm, sử dụng trái

phép lòng lề đường, hành lang an toàn đường bộ

Chiều: dự họp xử lý các vướng mắc thi

công thực hiện dự án đầu tư xây dựng tuyến

đường liên kết vùng

Chiều: Làm việc với Ban CHQS phường về

công  tác cán bộ khóm đội

Chiều: Vận động hộ bà Ngô Thị Kim Long, Ngô

Bảo Hoàng giao mặt bằng thi công đường liên

kết vùng

Thứ năm

(30/5/2024)

Sáng: : tiếp công dân định kỳ hàng tuần
Sáng:  Làm việc với Hội khuyến học

Sáng: Thăm đồng

Chiều: : tiếp công dân định kỳ hàng tuần
Chiều: Tham gia tuyên truyền Bảo hiểm y tế.

Chiều: Làm việc thường xuyên

Thứ sáu

(31/5/2024)

Sáng: làm việc thường xuyên
Sáng:  Theo dõi các hộ nghèo, cận nghèo

chuẩn bị tham gia mô hỉnh sinh kế.

Sáng: Họp chi bộ

Chiều: làm việc thường xuyên
Chiều: Làm việc thường xuyên

Chiều: Làm việc thường xuyên

Nơi nhận:
- VP HĐND-UBND TX;
- TT.ĐU, HĐND phường;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND phường;

- Các thành viên UBND phường;

- Lưu:VT, kiều.

TM. UBND PHƯỜNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Nghị

		2024-05-28T15:51:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!